



Frismodt Holding ApS

Norsmindevej 150
8340 Malling
CVR-nr. 37207543

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Christian Frismodt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frismodt Holding ApS

Norsmindevej 150

8340 Malling

CVR-nr.: 37207543

Stiftelsesdato: 04.11.2011

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Christian Frismodt, formand

Direktion

Christian Frismodt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og investeringsvirksomhed samt anden virksomhed som efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 11.009 t.kr. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2023 95.161 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(180.882)	(261.891)
Af- og nedskrivninger	1	(238.481)	(221.815)
Driftsresultat		(419.363)	(483.706)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(919.126)	(906.870)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.978.527	5.561.441
Andre finansielle indtægter	2	1.653.066	2.553.479
Andre finansielle omkostninger	3	(16.820)	(165.373)
Resultat før skat		11.276.284	6.558.971
Skat af årets resultat	4	(267.064)	(466.204)
Årets resultat		11.009.220	6.092.767
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	80.000.000
Overført resultat		11.009.220	(73.907.233)
Resultatdisponering		11.009.220	6.092.767

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indretning af lejede lokaler		309.505	645.153
Materielle aktiver	5	309.505	645.153
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.354.052	2.298.983
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.047.132	6.218.605
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.177.090	17.817.290
Andre tilgodehavender		3.788.055	5.682.082
Finansielle aktiver	6	47.366.329	32.016.960
Anlægsaktiver		47.675.834	32.662.113
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.492.542	37.029.120
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	5.942.312
Udskudt skat		155.000	91.000
Andre tilgodehavender		2.004.845	2.000.000
Tilgodehavender		46.652.387	45.062.432
Likvide beholdninger		1.134.936	6.930.480
Omsætningsaktiver		47.787.323	51.992.912
Aktiver		95.463.157	84.655.025

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.412.809	3.584.282
Overført overskud eller underskud		92.623.132	80.442.439
Egenkapital		95.160.941	84.151.721
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.500	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.435	17.435
Skyldig skat		251.686	457.274
Anden gæld		15.595	16.095
Kortfristede gældsforpligtelser		302.216	503.304
Gældsforpligtelser		302.216	503.304
Passiver		95.463.157	84.655.025
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.584.282	80.442.439	84.151.721
Årets resultat	0	(1.171.473)	12.180.693	11.009.220
Egenkapital ultimo	125.000	2.412.809	92.623.132	95.160.941

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	238.481	221.815
	238.481	221.815

2 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.294.456	873.681
Finansielle indtægter fra kapitalinteresser	226.079	1.007.734
Renteindtægter i øvrigt	23.934	672.064
Valutakursreguleringer	108.597	0
	1.653.066	2.553.479

3 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.411	251
Valutakursreguleringer	10.409	165.122
	16.820	165.373

4 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	331.064	457.274
Ændring af udskudt skat	(64.000)	(37.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	45.930
	267.064	466.204

5 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.192.406
Afgange	(265.000)
Kostpris ultimo	927.406
Af- og nedskrivninger primo	(547.253)
Årets afskrivninger	(238.481)
Tilbageførsel ved afgange	167.833
Af- og nedskrivninger ultimo	(617.901)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	309.505

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.577.643	2.634.323	17.817.290	5.682.082
Overførsler	1.139.056	0	0	0
Tilgange	17.000.002	0	2.359.800	0
Afgange	0	0	0	(1.894.027)
Kostpris ultimo	20.716.701	2.634.323	20.177.090	3.788.055
Opskrivninger primo	(278.660)	3.584.282	0	0
Overførsler	(1.139.056)	0	0	0
Andel af årets resultat	(919.126)	10.978.527	0	0
Udbytte	0	(12.150.000)	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(25.807)	0	0	0
Opskrivninger ultimo	(2.362.649)	2.412.809	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.354.052	5.047.132	20.177.090	3.788.055

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet Æbeløgade 11, Aarhus C ApS	Danmark	ApS	100,00
Carechel ApS	Danmark	ApS	100,00
4Wheels ApS	Danmark	ApS	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Forsco ApS	Danmark	ApS	45,00

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CFR Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
